[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 21 марта 2019 года                                                                                      №  388
станица Северская
О внесении изменений в приложение к решению
Совета муниципального образования Северский район
от 17 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении перечня
свободных земельных участков для предоставления
гражданам, имеющим трех и более детей»
В целях реализации  Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Совет муниципального образования Северского района    РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Северский район от 17 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении перечня свободных земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктами 46-61, следующего содержания:
«
	№

п/п
	Местоположение

земельного участка
	Пло-щадь,

кв.м
	Кадастровый

номер
	Вид

разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	46.
	ст-ца Новодмитриевская ул.Куйбышева,52д
	808
	23:26:0903006:843
	Для индивидуального жилищного строительства

	47.
	ст-ца Новодмитриевская пер.Куйбышева,20б

	616
	23:26:0903006:839
	Для индивидуального жилищного строительства

2

	1
	2
	3
	4
	5

	48.
	ст-ца Новодмитриевская ул.Кооперативная,21б
	602
	23:26:0903006:846
	Для индивидуального жилищного строительства

	49.
	ст-ца Новодмитриевская ул.Куйбышева,54г
	809
	23:26:0903006:844
	Для индивидуального жилищного строительства

	50.
	ст-ца Новодмитриевская ул.Куйбышева,52к
	807
	23:26:0903006:845
	Для индивидуального жилищного строительства

	51.
	ст-ца Новодмитриевская
пер.Куйбышева, 20и
	620
	23:26:0903006:841
	Для индивидуального жилищного строительства

	52.
	ст-ца Новодмитриевская ул.Куйбышева,29д
	799
	23:26:0903006:842
	Для индивидуального жилищного строительства

	53.
	ст-ца Новодмитриевская пер.Куйбышева, 29м
	804
	23:26:0903006:840
	Для индивидуального жилищного строительства

	54.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/36
	600
	23:26:0104012:828
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

	55.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/16
	600
	23:26:0104012:830
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

	56.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/4
	600
	23:26:0104012:834
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

	57.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/12
	600
	23:26:0104012:831
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

	58.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/19
	600
	23:26:0104012:829
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

	59.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/28
	600
	23:26:0104012:836
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

	60.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/27
	600
	23:26:0104012:827
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

3

	1
	2
	3
	4
	5

	61.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/24
	600
	23:26:0104012:832
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

	62.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/9
	600
	23:26:0104012:838
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

	63.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/6
	600
	23:26:0104012:823
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

	64.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/23
	600
	23:26:0104012:840
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

	65.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/30
	600
	23:26:0104012:839
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

	66.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/22
	600
	23:26:0104012:846
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

	67.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/17
	600
	23:26:0104012:821
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

	68.
	ст-ца Северская ул.Веселая, 28/33
	600
	23:26:0104012:837
	индивидуальные (одноквартирные) жилые дома

                                                                                                                                      ».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                    постоянную комиссию по земельным, имущественным и правовым вопросам.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий  обязанности

главы муниципального
образования Северский район                                                       М.В. Наумейко
Исполняющий обязанности

председателя Совета муниципального

образования Северский район                                                            Р.Я. Ремпель